
1

De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 november 2008;

gelet op voorstel: Evaluatie exploitatie Kloosterhof

besluit:

in te stemmen met financiële ondersteuning van de Stichting Beheer Gemeenschap-
accommodaties Beers door: 

1. De gemeentelijke subsidie als bijdrage in de exploitatie van de Kloosterhof in 2009 te 
handhaven op het niveau van 2008. zijnde € 14.400,-.

2. Opschorting betalingsverplichting van rente en aflossing door de stichting inzake de 
geldlening - t.b.v. de bouw van de kantine, - voor het jaar 2009.

3. Een eenmalige storting door de gemeente van € 15.000,- in een nieuw te vormen
fonds, te beheren door de stichting, bestemd voor vervanging van sportmaterialen
in de Kloosterhof.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 16 december 2008

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman L.M. Schoots
griffier voorzitter


